
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2021 № 426
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 28.12.2011 № 1029
«О нормах возмещения командировочных расходов»

В целях совершенствования нормативных правовых актов 
администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского 
края, администрация Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
от 28.12.2011 № 1029 «О нормах возмещения командировочных расходов», 
изложив абзац второй пункта 1 в следующей редакции:

«Оплата суточных:
- 370 рублей за каждый день нахождения в командировке в пределах 

Хабаровского края и в течении первого месяца обучения на курсах 
повышения квалификации;

- 420 рублей за каждый день нахождения в командировке за пределами 
Хабаровского края.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Г лава района А.М. Маслов

ПА 0 0 2 7 1 2

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2020 г. Зак.51 Тир. 1000 экз.


